
Antsla Vallavolikogu
O T S U S 

Antslas 30. mai 2017 nr 23

Antsla valla valimiskomisjoni moodustamine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punkti 13, 
„Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi 9 lõike 8, „Haldusreformi seaduse” 
paragrahvi 7 lõike 5, „Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse” paragrahvi 17 lõike 1, 
Antsla vallasekretäri ja Urvaste vallasekretäri ettepanekud Antsla Vallavolikogu 

otsustab:

1. Moodustada Antsla valla ja Urvaste valla ühinemisel moodustatava Antsla valla 
valimiskomisjon 5-liikmelisena.

2. Nimetada valla valimiskomisjoni liikmeteks
2.1. Triin Parts;
2.2. Liina Tell;
2.3. Tiina Vares;
2.4. Eve Sikk;
2.5. Mall Hüvenen

3. Valla valimiskomisjoni esimehe ja aseesimehe valib komisjon oma liikmete hulgast.

4.Valimiskomisjoni asendusliikmeteks nimetada Kristjan Vilu.

5. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide „Haldusmenetluse seaduses“ 
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 
otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) 
„Haldusmenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse jõustumisest.

6. Otsus jõustub teatavakstegemisest

Kurmet Müüsepp
volikogu esimees


